
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 007/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 011/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 07/2024
O B J E T O :  C O N T R A T A Ç Ã O  D E  E M P R E S A
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
TOMBAMENTO  DOS  BENS  PATRIMONIAIS  DA
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  VÁRZEA/RN.
 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA/RN/CNPJ N°.
40.800.625/0001-52.
 
CONTRATADA: BRUNA AURELIA DA CAMARA AMBROSIO - ME,
INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº. 50.155.454/0001-00.
 
PREÇO:  O  CONTRATANTE  pagará  ao  CONTRATADO,  pela
execução dos serviços objeto deste contrato o valor estimado de R$
15.525,00 (Quinze mil quinhentos e vinte e cinco reais).
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
Elemento  de  Despesa:  33.90.39  (Outros  Serviços  de
Terceiros  Pessoa  Jurídica).
VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste Contrato tem início na data
de sua assinatura e encerramento em 31/12/2024, nos termos do
artigo 105 da Lei Federal n° 14.133/2021.
BASE LEGAL: Lei nº. 14.133, de 01 de abril de 2021, observadas as
alterações posteriores introduzidas nos referidos diplomas legais.
Várzea/RN, em 11 de abril de 2024
 
 
 
Eberval Florêncio de Araújo
Presidente/ordenador de despesa
 

Publicado por: EBERVAL FLORENCIO DE ARAUJO
Código Identificador: 28761544

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 12/04/2024.
EDIÇÃO 1878. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


